РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.11.2021				        с. Рыбное				№ 14-66р

О внесении изменений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов
от 23.06.2015№ 57-163р «Об отмене Решения Рыбинского сельского Совета депутатов от 26.12.2014 №52-149р «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Рыбинского сельского Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края»

В целях приведения решения Рыбинского сельского Совета депутатов
от 23.06.2015№ 57-163р «Об отмене Решения Рыбинского сельского Совета депутатов от 26.12.2014 №52-149р «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Рыбинского сельского Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края» в соответствие с требованием части 2 статьи 47 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Рыбинского сельсовета, Рыбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2 решения Рыбинского сельского Совета депутатов от 23.06.2015№ 57-163р «Об отмене Решения Рыбинского сельского Совета депутатов от 26.12.2014 №52-149р «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Рыбинского сельского Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края» изменения и изложить его в следующей редакции:

 «2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Голос времени».

2 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Рыбинского сельского Совета депутатов Потапенко Н.Н.

3 Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Рыбинский вестник».
[bookmark: _GoBack]
	Председатель Совета депутатов

______________ Потапенко Н. Н.
	Глава сельсовета

_________________ Саврицкая С. Г